

**Årsredovisning för**  
**Torfredsplatsen 3 Restaurang & Bar AB**

559314-6441

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Joanis Danos  
Styrelseledamot

2023-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Torfredsplatsen 3 Restaurang & Bar AB, 559314-6441, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna bedriver restaurangverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet är nystartad sedan slutet av räkenskapsåret 2021 och 2022 har varit det första fulla verksamma räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 890 686	156 845
Resultat efter finansiella poster	-835 383	-369 019
Soliditet %	3,4	-63,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har genomfört sitt första fulla verksamma räkenskapsår, därför har nettoomsättningen ökat i betydande omfattning jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-369 019
Balanseras i ny räkning		-369 019	369 019
Erhållna aktieägartillskott		1 205 000	
Årets resultat			-835 383
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>835 981</b>	<b>-835 383</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	835 981
Årets resultat	-835 383
<b>Summa</b>	<b>598</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	598
<b>Summa</b>	<b>598</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-28 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 890 686	156 845
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		66 299	108 385
Övriga rörelseintäkter		13 872	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 970 857</b>	<b>265 230</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-945 189	-128 398
Övriga externa kostnader		-730 308	-213 656
Personalkostnader	2	-1 030 393	-283 057
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 399	-9 138
Övriga rörelsekostnader		-23 873	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 806 162</b>	<b>-634 249</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-835 305</b>	<b>-369 019</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-78</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-835 383</b>	<b>-369 019</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-835 383</b>	<b>-369 019</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-835 383</b>	<b>-369 019</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	357 867	250 038
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>357 867</b>	<b>250 038</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>357 867</b>	<b>250 038</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		174 684	108 385
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>174 684</b>	<b>108 385</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		67 654	2 975
Övriga fordringar		12 480	83 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 225	44 136
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>202 359</b>	<b>130 612</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 480	52 546
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 480</b>	<b>52 546</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>386 523</b>	<b>291 543</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>744 390</b>	<b>541 581</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		835 981	0
Årets resultat		-835 383	-369 019
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>598</b>	<b>-369 019</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 598</b>	<b>-344 019</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		37 117	69 424
Skulder till koncernföretag		310 881	553 300
Övriga skulder		306 660	227 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 134	35 042
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>718 792</b>	<b>885 600</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>744 390</b>	<b>541 581</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-28 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

#### Kommentar till not

Under den tidsperiod under räkenskapsåret 2021 då bolagets verksamhet var aktiv var medelantalet heltidsanställda 3 st.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	259 176	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	184 228	259 176
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>443 404</b>	<b>259 176</b>
Ingående avskrivningar	-9 138	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-76 399	-9 138
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-85 537</b>	<b>-9 138</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>357 867</b>	<b>250 038</b>

## Underskrifter

Solna

*Joanis Danos*  
Joanis Danos  
Styrelseledamot

2023-06-16  
Datum